MLLIANCE

S S U R A N C E S

Etats financiers
Exercice 2020



BILAN [ACTIF

Ecart d'acquisition-goodwill positif ou négatif
Immobilisations incorporelies
immobilisations corporeiles
Terrains
Batiments

Immeubles de Placement

Autres immobilisations corporeiles
Immobilisations en concession
|immobilisations encours

Immobilisations financiéres

Titres mis en équivalence

Autres participations et créances rattachées
Autres titres immobilisés

Préts et autres actifs financiers non courants

Part dela coassurance cédée
Part de réassurance cédée .

Cessionnaires et uédams débrteurs
Assurés et intermédiaires d'assurance débiteurs
Autres débiteurs

ImpOts et assimilés

Autres créances et emplols assimilés

0,00
233714 572,92

1192 032 000,00

1765469 401,84 |

0,00
955 695 465,36
153 993 600,00
353 541 970,87

0,00

851443 127,68

2 070 000 000,00
10511 389,33
0,00

68 249 444,34
3197 332 346,08
449 066 531,19
20326 168,10
1712420,25

80 000 000,00
1019 17,03

3 7'21 405,92

- 4 !"}ﬂlnAaNS::Es

o USSP PGS

0,00 0,00
189 948 964,17 43 765 608,75

0,00 119203200000 |

180053531,14 | 1585 415870,70
0,00 0,00 %
702 279 305,39 253 416 159,97 3

0,00 153 993 600,00
0,00 353 541 970,87

0,00 0,00
0,00 851443 127,68
0,00 | 2070 000 000,00
0,00 10511 389,33

0,00
3721405,92

458 634 040,17

0,00 68 249 444,34

199108 279,94 | 2998 224 066,14
0,00 449 066 531,19

- 20326 168,10
1712 420,25

0,00 80 000 000,00
019 431 917,03

b




BILAN (PASSIF) 2020 VS 2019
LIBELLE

Capital non appelé

Primes et réserves - Réserves consolidés (1)
Ecart de réévaluation

i

* Report 3 nuveau (résultat des exercices antérieurs)

2020

3 529 142 460,00
0,00

211 340 286,94 |

523 035 050,00

* Régularisations sur exercices antérieurs

PASSIFS NON-COURANTS
Emprunts et dettes financiéres
Impéts (différés et provisionnés)
Autres dettes non courantes
Provisions régiementées

ns et produits constatés d'avance

=

Fonds ou valeurs regus des réassureurs
Provisions techniques d'assurance

- Opérations directes

- Acceptations

Dettes et comptes rattachés

- Cessionnaires et Cédants créditeurs

|impé6ts Crédit
Autres dettes
Trésorerie passif

Bt T
TOTAL GENERAL PASSIF {I+11+111)

- Assurés et intermédiaires d'assurance créditeurs

T K

431938993,23

2650934 577,98 |
3867153,16 |

639 268 069,37
606 620 868,84
71690037742 |
937 345 004,24

2 585,52




Primes émises sur opérations directes
Primes Acceptées

4728171 501,01

10 865 108,95

2 25251232432|

2252512

223256 215,87

-2 398 582,55

Services extérieurs et autres consommations
Charges de personnel

Impbts, taxes et versements assimilés
Production immobilisée

Autres produits opérationnels

Autres charges opérationnelles

Dotations aux amortissements, provisions et pertes de valeurs

814 21300,5, of

-771 781 960,26
-123 107 671,76
0,00

94 043 582,75
-96 240 614,56

-332 893 416,38

-73 862 408,38
382 587 213.39

206 119 503.37
11 184 243,02
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Impdts différés { Variations ) sur résultats ordinaires
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